(15) agnoscendae, el ms Pl 1

(16) a tutorie, Russ al margen; ab tutorie, el ms Bg; también contra las Bas

(17) acta, Hal Russ Cont 62

quam ex more conventos, iudicatae rei sumitatem non obtineat, certum est

PP III Kal April ipsis IV et III (1) AA Cons (290)

8. Iidem AA CLAUDIAE — Consentaneum iuri fuit, temporibus ad praesentiam partis adversae praescriptis, praesidem provinciae, impleta iuris solemnitate, et adversario tuo tuinis (2) literis vel uno pro omnibus peremptorio edicto (3), ut praesentiam sui faciat, commonefacto, si in eadem contumacia per se vel avertit (4), praesentis allegationes audire; quod vel successor eius facere curabit. A quo te citatus (5), si contumaciter praesentiam sui facere neglexerit, non abs te erit, vel ad cogendum eum, ut se repraesentet, (6) possessionem bonorum, cui incumbit, ad te transferre, et adversarium petitorem constitutere, vel auditis defensionibus tuis id, quod iuris ratio exegerit, iudicare.

PP III Kal Octob ipsis IV et III AA Cons (7) [290]

AUTHENI de litigiosis § Omnes (Nov 112 c 3) — Qui se in actionem proponit sive conventione iudicaria, sive piecibus principi oblatis iudicique insinuat, et per eum adversario cognitis, necesse habet usque ad finem litem exercere. Qui si causam persequi differat, reo postulante, tribus editis citetur per intervallo triginta dieum, quia vox praeconia paucis innotescit. Quae citatio et per principem delegatis permittitur. Quod et (8) locum habet, etsi lis copta non sit. Quod si vocatus litem detrectet, ei aliud anni spatium indulgetur, intia quod si cessat, iudex auditis allegationibus praesentis et perquisita veritate pionuntur. Sed nec intia annum veniens auditur, nisi prius reo litis expensas (9) quas sustinuerit, inferat. His quoque praestitis, si interupto duntaxat anno denovo litem deserit, post trium (10) editiorum et anni unius spatii (11) observationem ab omni cadat actione.

9. Iidem AA LEONIO — Tres denuntiationes ad peremptoriis editi vicem adversus contumaces convalescere, salubriter statutum est

PP XI Kal Novemb ipsis IV et III AA Cons (12) [290]

10. Iidem AA BLESIO — Quum non voluntatis tuae arbitrio, sed necessitate prefectus sis, quidquid contra te (13) absentem statutum (14) fuerit, quando absentiae causa necessaria sit (15), officie tibi iuris ratio non permittit

(1) IV et IIII, el ms. Pist; V et IV, Russ y los demás; Hal omite la indicación de la fecha.

(2) Los mms. Pl. 1.2 Bg Gt, todos los de Russ, y las ed Nbg Schf Hal Bk; tenis, los demás

(3) accesoiso añade el ms. Pl. 1, é igualmente el ms. Pl. 2.